
     
 

 
 

 
 

    
prostředek na čištění a údržbu odpadůprostředek na čištění a údržbu odpadůprostředek na čištění a údržbu odpadůprostředek na čištění a údržbu odpadů    

    
� uvolní i zcela ucpaná odpadní potrubíuvolní i zcela ucpaná odpadní potrubíuvolní i zcela ucpaná odpadní potrubíuvolní i zcela ucpaná odpadní potrubí    
� rozpouští vlasy, tuky, kaly a usazeninyrozpouští vlasy, tuky, kaly a usazeninyrozpouští vlasy, tuky, kaly a usazeninyrozpouští vlasy, tuky, kaly a usazeniny    
� nenarušuje tvarovky, pryž, plastová ani kovová potrubínenarušuje tvarovky, pryž, plastová ani kovová potrubínenarušuje tvarovky, pryž, plastová ani kovová potrubínenarušuje tvarovky, pryž, plastová ani kovová potrubí    
� příjemně vonípříjemně vonípříjemně vonípříjemně voní    

    
POPIS:POPIS:POPIS:POPIS:        
DRAINDRAINDRAINDRAINHELPERHELPERHELPERHELPER    je biologicky odbouratelný, vysoce účinný prostředek na zprůchodnění, částečně 
nebo zcela ucpaných odpadních systémů organickým materiálem. 
 
POUŽITÍ:POUŽITÍ:POUŽITÍ:POUŽITÍ:        
DRAINDRAINDRAINDRAINHELPERHELPERHELPERHELPER    aplikujeme při údržbě a čištění sociálních zařízení, toalet, pisoárů, odpadů 
sprchových koutů a van, dřezů, výlevek a odtoků v kuchyňských a stravovacích provozech.    
    
NÁVOD KNÁVOD KNÁVOD KNÁVOD K    POUŽITÍ:POUŽITÍ:POUŽITÍ:POUŽITÍ:        
DRAINDRAINDRAINDRAINHELPERHELPERHELPERHELPER se aktivuje až při kontaktu s vodou nebo organickým materiálem. Nalijte do 
odpadu, výlevky 0,5 – 1l horké vody. Nasypte 1 - 2 polévkové lžíce a zalijte vroucí vodou a 
nechte cca 5 minut působit. Při použití vroucí vody může dojít k bouřlivé reakci. Proto při práci 
vždy používejte gumové rukavice a obličejový štít. V případě, že odpad nezačne volně odtékat, 
celý postup opakujte. 

    
Všechny údaje o Všechny údaje o Všechny údaje o Všechny údaje o první pomoci a ochraně zdraví při práci jsou pprvní pomoci a ochraně zdraví při práci jsou pprvní pomoci a ochraně zdraví při práci jsou pprvní pomoci a ochraně zdraví při práci jsou podrobně uvedeny odrobně uvedeny odrobně uvedeny odrobně uvedeny 
vvvv    bezpečnostním listu a na etiketě. bezpečnostním listu a na etiketě. bezpečnostním listu a na etiketě. bezpečnostním listu a na etiketě.     
    
TECHNICKÁ DATATECHNICKÁ DATATECHNICKÁ DATATECHNICKÁ DATA::::  Vzhled:   granule 
                    Barva:    zelená 
     Vůně:    parfémováno 
     Hodnota pH:   14 
     Bod varu:   1390°C 
     Hustota:  2,13 g/cm3 
     Rozpustnost:   ve vodě rozpustný 
 
BALENÍ:BALENÍ:BALENÍ:BALENÍ:  600g dóza (obj. č. 118001) 

    
JEN PRO PRŮMYSLOVÉ VYUŽITÍJEN PRO PRŮMYSLOVÉ VYUŽITÍJEN PRO PRŮMYSLOVÉ VYUŽITÍJEN PRO PRŮMYSLOVÉ VYUŽITÍ    
Písemná a technická dokumentace je dodávána s nejlepším vědomím a platí jen jako doporučené a 
nezávazné pokyny. Z tohoto pohledu Vás neosvobozují od vlastních zkoušek podle účelu použití. Použití 
výrobků mimo naše doporučení, ale i mimo naše kontrolní možnosti jsou výhradně a jen na vlastní 
odpovědnost odběratele. To se netýká kvality, za kterou ručíme. Prostředky jsou dodávány jen pro 
průmyslové použití. 

 
 

GEMSTONED s.r.o. 
Pod Bílým kamenem 2134, 753 Pod Bílým kamenem 2134, 753 Pod Bílým kamenem 2134, 753 Pod Bílým kamenem 2134, 753 01 Hranice01 Hranice01 Hranice01 Hranice    

Tel.: +420Tel.: +420Tel.: +420Tel.: +420    777724242424    312 903312 903312 903312 903    
eeee----mail: info@gemstoned.cz, http://www.gemstoned.czmail: info@gemstoned.cz, http://www.gemstoned.czmail: info@gemstoned.cz, http://www.gemstoned.czmail: info@gemstoned.cz, http://www.gemstoned.cz    



 

     
 

 
 

 
 

    
prostředek na čištění a údržbu odpadůprostředek na čištění a údržbu odpadůprostředek na čištění a údržbu odpadůprostředek na čištění a údržbu odpadů    

    
� uvolní i zcela ucpaná odpadní potrubíuvolní i zcela ucpaná odpadní potrubíuvolní i zcela ucpaná odpadní potrubíuvolní i zcela ucpaná odpadní potrubí    
� rozpouští vlasy, tuky, kaly a usazeninyrozpouští vlasy, tuky, kaly a usazeninyrozpouští vlasy, tuky, kaly a usazeninyrozpouští vlasy, tuky, kaly a usazeniny    
� nenarušuje tvarovky, pryž, plastová ani kovová potrubínenarušuje tvarovky, pryž, plastová ani kovová potrubínenarušuje tvarovky, pryž, plastová ani kovová potrubínenarušuje tvarovky, pryž, plastová ani kovová potrubí    
� příjemně vonípříjemně vonípříjemně vonípříjemně voní    

    
POPIS:POPIS:POPIS:POPIS:        
DRAINHELPERDRAINHELPERDRAINHELPERDRAINHELPER    je biologicky odbouratelný, vysoce účinný prostředek na zprůchodnění, částečně 
nebo zcela ucpaných odpadních systémů organickým materiálem. 
 
POUŽITÍ:POUŽITÍ:POUŽITÍ:POUŽITÍ:        
DRAINDRAINDRAINDRAINHELPERHELPERHELPERHELPER    aplikujeme při údržbě a čištění sociálních zařízení, toalet, pisoárů, odpadů 
sprchových koutů a van, dřezů, výlevek a odtoků v kuchyňských a stravovacích provozech.    
    
NÁVOD KNÁVOD KNÁVOD KNÁVOD K    POUŽITÍ:POUŽITÍ:POUŽITÍ:POUŽITÍ:        
DRAINDRAINDRAINDRAINHELPERHELPERHELPERHELPER se aktivuje až při kontaktu s vodou nebo organickým materiálem. Nalijte do 
odpadu, výlevky 0,5 – 1l horké vody. Nasypte 1 - 2 polévkové lžíce a zalijte vroucí vodou a 
nechte cca 5 minut působit. Při použití vroucí vody může dojít k bouřlivé reakci. Proto při práci 
vždy používejte gumové rukavice a obličejový štít. V případě, že odpad nezačne volně odtékat, 
celý postup opakujte. 

    
Všechny údaje o první pomoci a ochraně zdraví při práci jsou podrobně uvedeny Všechny údaje o první pomoci a ochraně zdraví při práci jsou podrobně uvedeny Všechny údaje o první pomoci a ochraně zdraví při práci jsou podrobně uvedeny Všechny údaje o první pomoci a ochraně zdraví při práci jsou podrobně uvedeny 
vvvv    bezpečnostním listu a na etiketě. bezpečnostním listu a na etiketě. bezpečnostním listu a na etiketě. bezpečnostním listu a na etiketě.     
    
TECHNICKÁ DATATECHNICKÁ DATATECHNICKÁ DATATECHNICKÁ DATA::::  Vzhled:   granule 
                    Barva:    zelená 
     Vůně:    parfémováno 
     Hodnota pH:   14 
     Bod varu:   1390°C 
     Hustota:  2,13 g/cm3 
     Rozpustnost:   ve vodě rozpustný 
 
BALENÍ:BALENÍ:BALENÍ:BALENÍ:  600g dóza (obj. č. 118001) 

    
JEN PRO PRŮMYSLOVÉ VYUŽITÍJEN PRO PRŮMYSLOVÉ VYUŽITÍJEN PRO PRŮMYSLOVÉ VYUŽITÍJEN PRO PRŮMYSLOVÉ VYUŽITÍ    
Písemná a technická dokumentace je dodávána s nejlepším vědomím a platí jen jako doporučené a 
nezávazné pokyny. Z tohoto pohledu Vás neosvobozují od vlastních zkoušek podle účelu použití. Použití 
výrobků mimo naše doporučení, ale i mimo naše kontrolní možnosti jsou výhradně a jen na vlastní 
odpovědnost odběratele. To se netýká kvality, za kterou ručíme. Prostředky jsou dodávány jen pro 
průmyslové použití. 

 
 

GEMSTONED s.r.o. 
Pod Bílým kamenem 2134, 753 01 HranicePod Bílým kamenem 2134, 753 01 HranicePod Bílým kamenem 2134, 753 01 HranicePod Bílým kamenem 2134, 753 01 Hranice    

Tel.: +420Tel.: +420Tel.: +420Tel.: +420    777724242424    312 903312 903312 903312 903    
eeee----mail: info@gemstoned.cz, http://www.gemstoned.czmail: info@gemstoned.cz, http://www.gemstoned.czmail: info@gemstoned.cz, http://www.gemstoned.czmail: info@gemstoned.cz, http://www.gemstoned.cz    


